
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 648

1 Δεκεμβρίου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 0,628 
στρεμ. στη θέση «Μπούλα» περιφέρειας κοιν. Οι−
νόης Αττικής. ..................................................................................... 1

Μερικός επανακαθορισμός ορίων αιγιαλού και παρα−
λίας στη θέση «Φώκι» ΔΔ Φισκάρδου, Δήμου Ερί−
σου Ν. Κεφαλληνίας. ................................................................... 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 3858 (1)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 0,628 στρεμ. 

στη θέση «Μπούλα» περιφέρειας κοιν. Οινόης Αττι−
κής.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής Αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/1955, όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα και 
ισχύει.

2. Τον Ν. 2503/97 Διοίκηση, Οργάνωση Περιφέρειας 
κ.λ.π.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί Προστασίας των 
Δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας 
και συγκεκριμένα του άρθρου 41 παρ. 1 και του άρθρου 
38 παρ. 1.

4. Τις δ/γές του Υπ. Γεωργίας υπ’ αριθμ. 160417/1180/ 
8−7−80 και 182447/3049/24−9−80.

5. Την υπ’ αριθμ. 3664/27.10.2010 εισήγηση−πρόταση 
του Δασαρχείου Αιγάλεω και τη σχετική εισήγηση της 
Δ/νσης Δασών Δυτ. Αττικής, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω εκχέρσωσης, με 
σκοπό τη διατήρηση του δασικού χαρακτήρα ώστε να 
αποκλεισθεί η διάθεση της για άλλο σκοπό, τη δασι−
κή έκταση εμβαδού εξακοσίων είκοσι οκτώ χιλιοστών 
του στρέμματος (0,628 στρεμ.) που βρίσκεται στη θέση 
«Μπούλα» περιφέρειας κοιν. Οινόης Αττικής, όπως απει−
κονίζεται στο τοπ. διάγραμμα κλ. 1:500 και στην πιν. 
Γ.ΥΣ. 6431/2 κλ. 1:5000, με στοιχεία 1−2−3−4−5−6−Δ1−Δ2−
Δ3−Δ4−1, τα οποία αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης αυτής και συνορεύει:

Ανατολικά: Με δασική έκταση.

Δυτικά: Με μη δασική έκταση.

Βόρεια: Με δασική και μη δασική έκταση.

Νότια: Με μη δασική έκταση.

Η αποκατάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική 
αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Αθήνα, 18 Νοεμβρίου 2010 

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

5851

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2010.12.13 08:29:23
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5852 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5853

   Αριθμ. 20743 (2)
Μερικός επανακαθορισμός ορίων αιγιαλού και παραλί−

ας στη θέση «Φώκι» ΔΔ Φισκάρδου, Δήμου Ερίσου 
Ν. Κεφαλληνίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285/τ.A/19− 12− 2001) 

«Περί αιγιαλού και παραλίας».
2. Τις διατάξεις του Ν.Δ 439/70 «περί συμπληρώσεως 

των διατάξεων περί αιγιαλού».
3. Τις διατάξεις του Ν. 3200/55 «περί διοικητικής απο−

κέντρωσης» όπως αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύουν 
σήμερα με τα Ν.Δ. 532/1970 Β.Δ. 704/1970, Β.Δ. 705/1970, 
Β.Δ. 192/1972, Π.Δ. 71/1984, Π.Δ. 347/1986, Ν. 2026/1992 και 
Π.Δ. 97/1993.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 19 παράγρ. 5 Ν. 2344/1995, 
του άρθρου 52 παρ. 6 Ν. 2218/1994, του άρθρου 4 πάρ. 7 
του Ν. 2240/1994, δυνάμει των οποίων αρμοδιότητες του 
Υπουργείου Οικονομικών που είχαν μεταβιβασθεί στους 
Νομάρχες, ανήκουν στον Περιφερειακό Δ/ντή, σε συν−
δυασμό με αυτές του άρθρου 14 παρ. 2 του Ν. 2399/96 
με τις οποίες προβλέπεται η κατάργηση των θέσεων 
των Περ/κων Δ/ντών, οι αρμοδιότητες πλέον του οποίου 
περιήλθαν στο Γενικό Γραμματέα της Περιφέρειας και 
ασκούνται από τον αναπληρωτή Περ/κό Δ/ντή.

5. Τις διατάξεις του τέταρτου εδαφίου της παρ. 2 
του άρθρου 1 και της παρ. 6 του ιδίου άρθρου του 
Ν.  2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση στελέχωση της Περι−
φέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση 
και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107/Α), σύμφωνα με τις οποίες 
οι Περιφερειακές Υπηρεσίες του Υπουργείου Οικονο−
μικών, που συγκροτούσαν την Περιφερειακή Διοίκηση 
του Νόμου ή της Νομαρχίας, δεν υπήχθησαν στην ενιαία 
οργανική μονάδα της Περιφέρειας, ούτε καταργήθηκαν 
αλλά αποτελούν από 1.9.1997, Υπηρεσίες του Υπουργείου 
Οικονομικών.

6. Το υπ’αρίθμ 28979/31.7.1997 έγγραφο της Δ/νσης 
Διοίκησης του Υπουργείου Εσωτερικών, Δημ. Διοίκησης 
και Αποκέντρωσης, σύμφωνα με το οποίο οι αρμοδιότη−
τες του Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας σε θέματα 
Υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομικών, μεταφέρονται 
από 1.9.1997 στον Υπουργό Οικονομικών.

7. Τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου 46 του 
Ν.3220/2004 (ΦΕΚ 15/τ.Α/ 28−1−2004 «Μεταβίβαση αρμο−
διοτήτων του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών 
στον Γεν. Γραμματέα της Περιφέρειας».

8. Το υπ’ αριθμ. 1030067/296/Α0006/7−4−2004 έγγραφο 
της Δ/νσης Οργάνωσης της Γενικής Δ/νσης Διοικητικής 
Υποστήριξης του Υπουργείου Οικονομίας και Οικονομι−
κών «Διευκρινίσεις για τις αρμοδιότητες των Υφυπουρ−
γών Οικονομίας και Οικονομικών που περιέχονται από 
10−4−2004 στους Γεν. Γραμματείς Περιφερειών».

9. Την αριθμ. 1348/10−02−05 απόφαση Γενικού Γραμμα−
τέα Περιφέρειας Ιονίων Νήσων που δημοσιεύθηκε στο 
ΦΕΚ 220Δ/01−03−05 και αφορά τον καθορισμό αιγιαλού 
και παραλίας στη θέση «Φώκι» Φισκάρδου Δήμου Ερί−
σου

10. Το γεγονός ότι εμφιλοχώρησε σφάλμα κατά τη 
χάραξη του αιγιαλού και παραλίας.

11. Την από 03−12−2008 έκθεση της επιτροπής επανα−
καθορισμού των ορίων αιγιαλού− παραλίας στη θέση 

«Φώκι» ΔΔ Φισκάρδου Δήμου Ερίσου Ν. Κεφαλληνίας και 
το διορθωμένο τοπογραφικό διάγραμμα σε μία πινακίδα 
που υποβλήθηκε από το Δήμο Ερίσου συντάχθηκε από 
τον τοπογράφο μηχανικό Νίκο Κουβά τον Οκτώβριο του 
2003 και συμπληρώθηκε−διορθώθηκε από τον ίδιο τον 
Απρίλιο του 2008, ελέγχθηκε κατά το δυνατό για την 
ακρίβεια της αποτύπωσης από τον Δημήτριο Ανδρο−
νίκου, πολιτικό μηχ/κο ΤΥΔΚ και θεωρήθηκε από τον 
Προϊστάμενο της ίδιας Υπηρεσίας στις 4−4−08 όπως 
ορίζουν οι διατάξεις του αρθ.4 του Ν.2971/2001.

12. Το υπ’ αριθμ. 544.5/366/10/25−05−10 έγγραφο του 
Γενικού Επιτελείου Ναυτικού, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 03−12−2008 έκθεση της κατά 
το άρθρο 3 του Ν.2971/2001 αρμόδιας Επιτροπής περί 
μερικού επανακαθορισμού των ορίων αιγιαλού− παρα−
λίας στη θέση «Φώκι» ΔΔ Φισκάρδου Δήμου Ερίσου 
Ν. Κεφαλληνίας και το διορθωμένο τοπογραφικό διά−
γραμμα σε μία πινακίδα που υποβλήθηκε από το Δήμο 
Ερίσου συντάχθηκε από τον τοπογράφο μηχανικό Νίκο 
Κουβά τον Οκτώβριο του 2003 και συμπληρώθηκε− διορ−
θώθηκε από τον ίδιο τον Απρίλιο του 2008, ελέγχθηκε 
κατά το δυνατό για την ακρίβεια της αποτύπωσης από 
τον Δημήτριο Ανδρονίκου, πολιτικό μηχ/κο ΤΥΔΚ και 
θεωρήθηκε από τον Προϊστάμενο της ίδιας Υπηρεσίας 
στις 4−4−08 όπως ορίζουν οι διατάξεις του αρθ.4 του 
Ν.2971/2001.

Επανακαθορίζουμε λόγω σφάλματος τις κορυφές της 
οριογραμμής του αιγιαλού που καθορίστηκε με την 
1348/10−02−05 απόφαση Γενικού Γραμματέα Περιφέρει−
ας Ιονίων Νήσων Α19 έως και Α21 με ερυθρή συνεχή 
πολυγωνική γραμμή οριζόμενη από τα σημεία Α18 ως 
Α22 της οποίας οι κορυφές είναι εξαρτημένες από το 
κρατικό τριγωνομετρικό δίκτυο και οι συντεταγμένες 
της σε ΕΓΣΑ87 είναι

Α/Α Χ Υ

Α19 201392.64 4261667.24

Α20 201388.98 4261668.08

Α21 201382.61 4261667.77

Επανακαθορίζουμε λόγω σφάλματος το τμήμα της 
οριογραμμής της παραλίας που καθορίστηκε με την 
1348/10−02−05 απόφαση Γενικού Γραμματέα Περιφέρει−
ας Ιονίων Νήσων μεταξύ των κορυφών Π30 και Π37 με 
κίτρινη συνεχή πολυγωνική γραμμή οριζόμενη από τα 
σημεία Π30 ως Π50 της οποίας οι κορυφές είναι εξαρ−
τημένες από το κρατικό τριγωνομετρικό δίκτυο και οι 
συντεταγμένες της σε ΕΓΣΑ87 είναι

Α/Α Χ Υ

Π30 201391.91 4261664.25

Π31 201392.64 4261667.24

Π32 201388.98 4261668.08

Π33 201388.52 4261666.37

Π34 201382.61 4261667.77

Π35 201381.05 4261660.63

Π36 201368.38 4261662.65

Π37 201365.59 4261649.25

Π38 201358.89 4261650.63

Π39 201359.37 4261652.91

Π40 201353.48 4261654.08



5854 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Π41 201353.02 4261651.83

Π42 201336.84 4261654.91

Π43 201336.13 4261654.99

Π44 201336.43 4261657.71

Π45 201331.06 4261658.38

Π46 201330.75 4261655.58

Π47 201329.44 4261655.72

Π48 201329.34 4261655.04

Π49 201291.33 4261659.49

Π50 201276.62 4261657.47

Δεν υφίσταται παλαιός αιγιαλός.
Εντός των ορίων του αιγιαλού υπάρχουν κατασκευές. 

Εντός της ζώνης παραλίας υπάρχουν κατασκευές που 
δεν εξαιρούνται.

Η απόφαση αυτή μαζί με την έκθεση της Επιτροπής 
και το τοπογραφικό διάγραμμα, να δημοσιευθούν στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Κέρκυρα, 18 Νοεμβρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΑΛΙΔΗΣ

-
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ

ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΑΙΓΙΑΛΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑΣ

Άρθρου 3 του Ν 2971/2001 που συγκροτήθηκε με την 
αριθμ. 25338/25333/12−11−08 απόφαση Οικονομικής Επι−
θεώρησης Ιονίων Νήσων

ΘΕΜΑ: Μερικός επανακαθορισμός των ορίων αιγιαλού 
και παραλίας στη θέση «Φώκι» ΔΔ Φισκάρδου Δήμου 
Ερίσου του Ν. Κεφαλληνίας

Στο Αργοστόλι σήμερα την 03/12/2008 ημέρα Τετάρτη 
οι υπογεγραμμένοι:

1. Παπαδάτου−Βουτσινά Μαρία, Προϊσταμένη Κτημα−
τικής Υπηρεσίας ως Πρόεδρος

2. Μαρμαρά Αθηνά Τοπογράφο Μηχ/κό, υπάλληλο 
Κτηματικής Υπηρεσίας Κεφ/νίας ως μέλος

3. Μάζης Αντώνιος, Λιμενάρχης Κεφαλληνίας ως μέ−
λος,

4. Θεοπεφτάτου Αφροδίτη Προϊσταμένη Δ/νσης Πο−
λεοδομίας N.A Κεφαλληνίας ως μέλος 

5. Γιαννακόπουλος Αλέκος, αναπλ Δ/ντη Χωροταξίας 
και Περ/ντος Περιφέρειας Ιόνιων Νησιών με γραμματέα 
της επιτροπής τη Γιαννάκη Ροζαλία, υπάλληλο Κτηματι−
κής Υπηρεσίας Κεφαλληνίας, λάβοντες υπόψη:

1. Την αριθμ. 1348/10−02−05 απόφαση Γενικού Γραμμα−
τέα Περιφέρειας Ιονίων Νήσων που δημοσιεύθηκε στο 
ΦΕΚ 220δ’/ 01−03−05 και αφορά τον καθορισμό αιγια−
λού και παραλίας στη θέση «Φώκι» Φισκάρδου Δήμου 
Ερίσου

2. Τις αιτήσεις επανακαθορισμού αιγιαλού και παραλί−
ας της Σταματούλας και Λάμπρου Κουλουμπαρίτση με 
το φάκελο που υποβλήθηκαν στην Υπηρεσία μας στις 
31−08−05 και την αίτηση επανακαθορισμού παραλίας του 
Τσελέντη Νίκου με το φάκελο που υποβλήθηκε στην 
Υπηρεσία μας στις 22−09−05.

3. Την από 27−6−07 αίτηση θεραπείας – καθορισμού 
γραμμής δόμησης που αφορά τον καθορισμό αιγιαλού− 
παραλίας στη θέση «Φώκι» και η οποία έγινε από τους 
Λάμπρο και Σταματούλα Κουλουμπαρίτση προς την 
ΠΙΝ

4. Το γεγονός ότι εμφιλοχώρησε σφάλμα κατά τη 
χάραξη του αιγιαλού και παραλίας και συγκεκριμένα 
ότι δεν επισημειώθηκαν σωστά στο τοπογραφικό διά−
γραμμα κτίσματα και ως εκ τούτου δεν καθορίστηκε 
σωστά η γραμμή δόμησης.

5. Το νέα διορθωμένο τοπογραφικό διάγραμμα σε μία 
πινακίδα που υποβλήθηκε στην Υπηρεσία μας από το 
Δήμο Ερίσου τα οποία συντάχθηκαν από τον τοπογρά−
φο μηχανικό Νίκο Κουβά τον Οκτώβριο του 2003 και 
συμπληρώθηκε−διορθώθηκε από τον ίδιο τον Απρίλιο 
του 2008, ελέγχθηκε κατά το δυνατό για την ακρίβειά 
της αποτύπωσής τους από τον Δημήτριο Ανδρονίκου, 
πολιτικό μηχ/κο ΤΥΔΚ και θεωρήθηκαν από τον Προϊ−
στάμενο της ίδιας Υπηρεσίας στις 4−4−08 όπως ορίζουν 
οι διατάξεις του αρθ. 4 του Ν. 2971/2001

6. τον εκ νέου καθορισμό της γραμμής δόμησης από 
τη ΔΙΠΕΧΩ της Περιφέρειας Ιόνιων Νησιών με το αριθμ. 
21626/3−10−08 έγγραφό της

7. Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001 «Αιγιαλός παραλία 
και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα τις παρ. 9 και 10 
του αρθ. 5

8. Την αντίληψη που δημιουργήθηκε, κατά την επιτό−
πια μετάβαση μας στην παραπάνω θέση σχετικά με το 
πλάτος της βρεχόμενης από το χειμέριο κύμα ξηράς 
με τα λοιπά συναφή στοιχεία. Ήτοι:

α) την γεωμορφολογία του εδάφους και πιο αναλυ−
τικά ότι:

Η μορφολογία της ακτής συνίσταται από βραχώδες 
πρανές με απότομη κλίση και ύψος στέψης από 3 έως 
7 μέτρα. Στο τμήμα μεταξύ των σημείων Α3 και Α6 
της οριογραμμής του αιγιαλού η ακτή συνίσταται από 
αμμώδη έκταση πλάτους 15 μέτρων.

Το φυσικό όριο βλάστησης συνίσταται σε άλλα τμή−
ματα από θαμνώδη φυσική βλάστηση (κυρίως σκίνα και 
πουρνάρια) και σε άλλα από κωνοφόρα δέντρα

Της ακτής συνέχονται εκτάσεις λοφώδεις με έδαφος 
γαιώδες και βλάστηση δενδρώδη (κωνοφόρα, ελαιόδε−
ντρα) και θαμνώδη, ενώ υπάρχουν και τμήματα δομη−
μένα, εντός οικισμού.

β) δεν εντοπίστηκαν παράκτιοι φυσικοί πόροι αξιο−
ποιήσιμοι

γ) η περιοχή προσβάλλεται από, Α, ΒΑ, ΝΑ ανέμους 
έντασης έως 9 Beaufort.

δ) τη μορφολογία του πυθμένα ο οποίος έχει βραχώδη 
σύσταση και απότομες κλίσεις κοντά στην ακτή.

ε) πρόκειται για ακτή με μικρό ανάπτυγμα πελάγους

στ) εντός του αιγιαλού δεν υπάρχουν τεχνικά έργα 

ζ) η περιοχή έχει χαρακτηρισθεί τοπίο ιδιαίτερου φυ−
σικού κάλλους με την αριθ ΥΠΠΕ/ΓΔΠΑ/ΥΑΠΑ/ΔΙΛΑΠ/
Γ/274/20918/23−3−82 (ΦΕΚ 305Β’/26−5−82) απόφαση Υπ. 
Πολιτισμού και Επιστημών. Σύμφωνα με το ΠΔ 19−10− 78 
(ΦΕΚ 549δ) ο οικισμός Φισκάρδου χαρακτηρίστηκε πα−
ραδοσιακός.

η) αν και δεν υπάρχουν καταγεγραμμένα Δημόσια 
Κτήματα διαχειριζόμενα από το Υπουργείο Οικονομίας 
και Οικονομικών, συνεχόμενα του αιγιαλού, το Δημόσιο 
επιφυλάσσεται παντός δικαιώματός του

θ) δεν υφίσταται Κτηματολόγιο

ι) η περιοχή ανήκει στο Δίκτυο Natura 2000 (GR2220004)

6. Την ύπαρξη προς βορά καθορισμού ορίων αιγιαλού 
και παραλίας (θέση «από αρχαιολογικό χώρο ως Καμινά−



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5855

κια» Φισκάρδου δήμου Ερίσου απόφαση Υφυπουργού Οι−
κονομίας και Οικονομικών 1070448/6236/Β0010/8−8− 2003 
ΦΕΚ 912/δ/26−8−2003), αποφασίζουμε:

1. α) Επανακαθορίζουμε λόγω σφάλματος τις κορυφές 
της οριογραμμής του αιγιαλού που καθορίστηκε με την 
1348/10−02−05 απόφαση Γενικού Γραμματέα Περιφέρει−
ας Ιονίων Νήσων Α19 έως και Α21 με ερυθρή συνεχή 
πολυγωνική γραμμή οριζόμενη από τα σημεία Α18 ως 
Α22 της οποίας οι κορυφές είναι εξαρτημένες από το 
κρατικό τριγωνομετρικό δίκτυο και οι συντεταγμένες 
της σε ΕΓΣΑ87 είναι:

Α/Α Χ Υ

Α19 201392.64 4261667.24

Α20 201388.98 4261668.08

Α21 201382.61 4261667.77

β) Επανακαθορίζουμε λόγω σφάλματος το τμήμα της 
οριογραμμής της παραλίας που καθορίστηκε με την 
1348/10−02−05 απόφαση Γενικού Γραμματέα Περιφέρει−
ας Ιονίων Νήσων μεταξύ των κορυφών Π30 και Π37 με 
κίτρινη συνεχή πολυγωνική γραμμή οριζόμενη από τα 
σημεία Π30 ως Π50 της οποίας οι κορυφές είναι εξαρ−
τημένες από το κρατικό τριγωνομετρικό δίκτυο και οι 
συντεταγμένες της σε ΕΓΣΑ87 είναι:

Α/Α Χ Υ

Π30 201391.91 4261664.25

Π31 201392.64 4261667.24

Π32 201388.98 4261668.08

Π33 201388.52 4261666.37

Π34 201382.61 4261667.77

Π35 201381.05 4261660.63

Π36 201368.38 4261662.65

Π37 201365.59 4261649.25

Π38 201358.89 4261650.63

Π39 201359.37 4261652.91

Π40 201353.48 4261654.08

Π41 201353.02 4261651.83

Π42 201336.84 4261654.91

Π43 201336.13 4261654.99

Π44 201336.43 4261657.71

Π45 201331.06 4261658.38

Π46 201330.75 4261655.58

Π47 201329.44 4261655.72

Π48 201329.34 4261655.04

Π49 201291.33 4261659.49

Π50 201276.62 4261657.47

2. Εντός αιγιαλού υπάρχουν κατασκευές

3. Εντός ζώνης παραλίας υπάρχουν κατασκευές που 

δεν εξαιρούνται

4. Δεν υπάρχει παλαιός αιγιαλός

   Η Επιτροπή

 Η Πρόεδρος Τα Μέλη

  ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΜΑΡΑ

  ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΘΕΟΠΕΦΤΑΤΟΥ

  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΖΗΣ

 ΜΑΡΙΑ ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ – ΒΟΥΤΣΙΝΑ  ΑΛΕΚΟΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ    



5856 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5857



5858 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04006480112100008*

0


